- PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA

KEGIATAN : 2.16.2.16.2.20.2.21.01.00.03.2.02.07. - Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik

LOKASI KEGIATAN : Semua Kecamatan

SUMBER DANA : DAU - DBH (DTU), PAD

JUMLAH ANGGARAN : Rp.  403.062.000 

TERBILANG : Empat ratus tiga juta enam puluh dua ribu rupiah

NAMA

JABATAN

NIP

PENGGUNA ANGGARAN                      :

:

:

:

FADHIL, S.Sos., MM

19680919 199011 1 001

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistika Kota Banda Aceh

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH